(40). Item, pro incendio si quis captus fuerit, igne peribit. Si vero incendium fecerit et recesserit et postea detentus fuerit, et si minas incendii antea fecit: cum VII viris conuincetur. Si autem in iudicio comparuerit, metseptimus expurgabitur. Si in fuga detentus fuerit, cum VII viris conuincetur.

(41). Item, si quis infra incendium furum commiserit, valens LX denarios, suspendatur. Et si quis facto incendio aliquem vulnerauerit, victus tribus testibus decollabitur. Si quis vero evaginato gladio infra incendium vulnerare voluerit, victus duobus testibus manu carebit.

(42). Item, qui alteri minatur incendium coram honestis viris, qui audiunt: ille, cui minas facit, si vult, potest eum conuincere mettercius. Si autem non vult, quia forte non audiuit, per alias tres viros, qui audiuierunt, ipsum conuincet.

(43). Item, qui alicui alapam indignanter dederit vel ad dentes percusserit, tribus testibus conuictus actori dabit marcam, judici marcam, juratis dimidiam marcam.

(44). Item, si quis, habens legittimam, in alia terra aliam superduxerit, conuictus decollabitur.

(45). Item, si filius aut filia alicuius religionem intrauerint et professi fuerint, post mortem parentum de bonis suis nichil habebunt.

(46). Item, nullius hominis filius, seruus uel amicus, qui suo uestitur pane, plus non potest detesserare, quam quod sub cingullo suo continetur; et qui plus in ipso aliquo ludo lucrabitur, nichil habebit.

(47). Item, qui cum falsis tesseribus vel cum aliquo falso ludo aliquid lucratu fuerit ab aliquo, uictus duobus testibus, ille qui perdidit, in nullo sibi respondebit, et habebitur amplius pro deceptorem et judici in X solidis respondebit.

(40). Item, ktož by pro zapálenie popaden byl, má spálen býť. A jestliže by zapálil a utekl, a potom jat byl, a jestliže by ohněm prve hrozil: sedmi mužmi přesvědčen bude. A jestliže by se ku právu postavil, sám sedmý svú nevinu pokáže. A jestliže by na utečenie lapen byl, sedmi muži přemožen bude.

(41). Item, jestliže by kto v tu chvíli, když by hořalo, zlodějství učinil, ježto by za šedesát grošův stálo, oběšen býti má. A jestliže kto by zapále ranil někoho, přemožen jsa třmi svědky, má sňat býti. Pakli kto vytrhna meč v ta doby když hoří, a někoho by raniti chtěl, přemožen jsa dvěma svědky ruka má mu ulata býti.

(42). Item, ktož komu ohněm hrozí před dobrými lidmi, ten, komuž hrozí, chce-li, muož jeho třetie přemoci. A jestliže nechce, aneb že snad neslyšal, skrze jiné tři muže, kteříž jsú slyšali, jeho přemoci mohú.

(43.) Item, ktož by komu políček z hněvu dal aneb v zuby udeřil, třmi svědky jsa přemožen má jistci hřívnu dáti, rychtáři hřívnu a konšeloum puol hřívny daj také bez milosti.

(44). Item jestliže by kto maje ženu oddávanú v jiné zemi, a puojme jinú, má býti stath.

(45). Item, jestliže syn nebo dcera nětčí vešli by do zákona a potvrzeni by byli, po smrti zboží otcě svého nic mieti nebudú.

(46). Item, nižádného člověka syn, služebník neb přítel, kterýž chleba jeho požívá, vše prohráti nemuož, než což pod pasem svým má; a ktož by co vše na něm vyhrál, nic na něm vše nemuož mieti.

(47). Item, ktož by kolivěk falešnými kostkami neb falešnú hrú na kom co vyhrál, jsa přemožen dvěma svědky, ten ktož prohrál, nic jemu nedá, a bude potom mnien za oklamače, a rychtáři dá deset šilinkuov.

(48). Item, si quis equum suum apud aliquem detinuerit cum iusticia, que dicitur anevanc, iudici dabit XXXta denarios. Si autem ille dicit se ecuum aput alium emisse, et ad illum vult deducere, quod vulgariter dicitur schieben, tamdiu deducetur, donec uerus venditor inuenitur, et tunc cum iustitia ecus optinebitur. Et qui sic ecuum suum optinere voluerit, ipsem cum duobus vicinis suis iuramento super ecum facto optinebit; si fuerit ciuis, cum solo suo concione et alio probo viro mettercius optinebit simili iuramento.

(49). Item, si quis contra aliquem vulnus, quod dicitur blutwund, optinuerit in iudicio, lesu in dimidia marca, judici in LX solidis et cuilibet iuratorum in XV solidis respondebit.

(57). Item, si quis honerosis implicatus debitis non valens rebus mobilibus persoluere, et si habet hereditatem, quam illi pro debito obligabit: ille, cui obligat, infra sex septimanas coram iudicio eandem hereditatem ter proclamabit, et post trinam proclamationem si non exsoluerit, iudex sibi ad annum et ad vnum diem tenendum presentabit, Quo finito si nullum inde fructum percepit iudex sibi eam proprie subjugabit; si autem aliquem inde fructum percepit, tam diu tenebit, donec debitor liberabit.

(58). Item, cui debitor suus cum manu per iudicem fuerit presentatus, tenebit eum in temperato nec frigore nimio nec calore, ferro manuali, et pascet eum quarta parte panis pro denario empti et cipho aque. Si autem talem evaserit captiuitatem, in quocumque loco ipsum invenerit, mediante iudicio ipsum tenebit. Si autem cum suo consensu captiuitatem evaserit, nisi iudicio mediante amplius, si vult, de eisdem debitis sibi non respondebit, et iuramento, si vult, se postmodum expurgabit pro eodem debito.